ПРОТОКОЛ № 6

       заседания Общественного совета при администрации Октябрьского района

                 для обсуждения вопросов в сфере управления муниципальными

                                     финансами Октябрьского района

пгт.Октябрьское 7 мая  2018 года

место проведения: актовый зал администрации Октябрьского района

Председатель:                                  Ветошкина О.В.

Секретарь:                  Степанович М.В.

Члены Общественного совета:      Буторина М.В. – глава крестьянского (фермерского)

                                                              хозяйства

   Пешкова Л.П. - пенсионер

                                                             Чернова Л.П. – председатель Октябрьской районной

                                                             общественной организации ветеранов

                                                             (пенсионеров) войны и труда

Повестка дня:

         1. Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за 2017

год.

 Слушали:

          Куклина Н.Г. – проинформировала членов Общественного совета об исполнении

бюджета муниципального образования Октябрьский район по доходной и расходной

части бюджета за 2017 год, где подробно осветила исполнение бюджета Октябрьского

района по доходам и расходам в разрезе функциональной классификации Российской

Федерации в соответствии с утвержденными и уточненными плановыми назначениями.

         Предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета муниципального

образования Октябрьский район за 2017 год не поступили.

  Решили:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального

образования Октябрьский район за 2017 год.

        Решение принято единогласно.

                  Председатель                                                О.В. Ветошкина

                  Секретарь                                               М.В. Степанович